Confessarius potest pénitentiam à se injunctam quandocunque, & ubique ex causa commutare. 3.40.180

Confessarij delegati ad absolvendum à reservatis, quomodo se habere debeant, ostenditur. 4.73.13.14

Confessarij quibus in casibus, & pro quo tempore monasteriorum Montalium septa ingredi valeant, ostenditur. 3.433.49

Confessarios approbare spectat ad Episcopum, & in quasi possessione debet manuteneri. 3.547.51

Vide *Confessor*.

Confessio.

Confessiones subditorum suffraganorum potest Archiepiscopus audire dum actu visitat, 1.161.47

Confessionis Sacramentum, ut validè administret Sacerdos, debet esse per examen, aut alia ratione approbatus ab Episcopo, aut confirmatio, & habente subditos; vel ab ejus Vicario, aut Capitulo Sede vacante; vel ab aliis exercentibus quasi Epicopalem jurisdictionem. 2.294.3

Vide *Approbatus*.

Confessiones invalidè audit non approbatus. ibid.

Petens licentiam per alium audiendi Confessiones, an validè eas audiat antequam sciat licentiam esse concessam, esto confessiones audiat post hujusmodi concessionem, remissive. 2.295.11

Ordinatio Pii V. de Regularibus semel per Episcopum prævio examine ad audiendas Confessiones approbat, & iterum non examinandis, ab eodem non est revocata per reductionem privilegiorum Regularium ad terminos Concilij Trident. 2.301.48

Confessiones quicunque audiunt, apud se litteras processus Bullæ in Cœna Domini habere debent. 3.17.182

Confessionem, & absolutionem Sacramentalem inter absentes per litteras posse fieri assertentes incident in excommunicationem Papalem. 3.27.163

Barboſa de Episcop. Pars II.

Confessionem Sacramentalem docentes posse fieri in absentiâ, excom. Pap. incurunt. 3.30.188

Confessionem ante Eucharistiam necessariam non esse assertentes. 3.33.141

Confessionem ante Eucharistiam necessariam non esse assertentes excom. nem. reserv. incurunt. 3.38.170

Confessionis audienda facultatem, seu licentiam Vicarius generalis Episcopi ex generali concessione aliis concedere non potest. 3.116.92

Confessiones fidelium ex vi mandati generalis potest Vicarius generalis audire, si sit Sacerdos. ibid.92

Confessio Prælati habentis administrationem communem cum Capitulo non nocet, nisi sit facta cum consensu capituli. 3.536.1

Confessio Prælati Ecclesiæ præjudicat, sicut & tutoris, procuratoris, & similium, si sit facta ex necessitate judicij per modum contentiose jurisdictionis: secus si extra, & absque necessitate judicij per viam jurisdictionis voluntariae. ibid.3

Confessio Prælati, seu Procuratoris dicitur voluntaria, quando facta non præcedente judicis jussu. ibid.4

Confessio Prælati, seu Procuratoris voluntaria non præjudicat, nec est apta ad obligandum Ecclesiam, seu principalem in aliquo. ibid.5

Confessio Prælati, seu Procuratoris voluntaria revocari debet, quamvis geminate facta sit; & etiam non docto de errore. ibid.6

Confessor.

Confessores in Monasteriis Montalium, quæ sub cura Regularium sunt, non examinantur ab Episcopo. 2.307.68

Confessores etiam Parochi, seu quicunque alij curam animarum habentes, in suorum subditorum votis, seu juramentis, in utroque foro nequunt dispensare. 2.388.16

Confessores, qui in sacris confessionibus confidentem ad libidinem provocaverint, ut de hæresi suspecti puniuntur ab Inquisitoribus. 2.419.41

Confessores, qui ex privilegio Sixti IV. commutant aliquid votorum solemnium, in excommunicationem Papalem incidunt. 3.25.144

Confirmandus.

Confirmandi quare in fronte christmate consecrato ungantur. 2.341.23

Confirmandus an possit habere duos patrinos, sicut in Baptismo. 2.344.53

Confirmans.

Confirmans indignum ætate, scientia, & moribus ad beneficium curatum, perdit potestatem confirmandi primum successorem, & à perceptione proprij beneficij suspenditur, quousque restitutus fuerit. 3.490.20

Confirmatio.

Confirmatio est juris quæstori corroboratio. 1.154.72

Confirmatio novum jus non tribuit, sed quod antea erat conservat. ibid.73

Nullum quod est, confirmari non potest. ibid.74

Confirmatio ex certa scientia an actum nullum confirmet, ostenditur. ibid.75

Confirmatio ex certa scientia illa dicitur, in qua incertus est tenor rei confirmatæ. ibid.76

Confirmatio ex certa scientia in tertij præjudicium nihil operatur. ibid.77

Confirmare electum confirmandum ab Episcopo suffraganeo potest Archiepiscopus, si Ecclesia suffraganea vacat. 1.163.53

Confirmationis Sacramentum.

Confirmationis Sacramentum non potest administrari ab Abbat, nec à simplici Sacerdote de Episcopi licentia, nisi ex delegatione Summi Pont. 2.339.4

Abbates ex privilegio Sedis Apost. de consensu Ordinarij sacramentum confirmationis conferre possunt. ibid.5

Papa an possit committere Sacerdoti consecrationem materiæ hujus Sacramenti. 2.340.6

Confirmationis Sacramentum utilissimum. ibid.7

Baptizati per Confirmationem plenè sunt Christiani. ibid.9

Episcopus graviter peccat, si multo tempore negligenter omittat confirmare. ibid.9

Confirmare debet Episcopus cum Pluviali, Mitra, Stola, & Bæculo Pastorali. ibid.11

Episcopus in die feriali, etiam non jejunus, & non jejunis potest hoc Sacramentum administrare. ibid.12